CA1N4864pl_03
2021-05-07 Smart Infrastructure
4864
ACVATIX™
Siłowniki
elektromechaniczne
do zaworów VVP47.., VXP47.., VMP47..
 SSP31

Sygnał
sterujący
Kabel
podłączeniowy
SSP31 230 V AC
150 s
3-stawny
1,5 m
SSP81 1)
24 V AC
SSP81.04 43 s
SSP61 1) 24 V AC/DC 34 s 0...10 V DC
1)  Zatwierdzenie UL i cUL
Wyposażenie dodatkowe
Oznaczenie typu Opis Napięcie zasilające Sygnał sterujący
ASY3L25 Kabel podłączeniowy 2,5 m
230 V AC
3-stawny
ASY3L45 Kabel podłączeniowy 4,5 m
ASY8L25 Kabel podłączeniowy 2,5 m
24 V AC
ASY8L45 Kabel podłączeniowy 4,5 m
ASY8L45HF Kabel podłączeniowy 4,5 m
bezhalogenowy, VDE 0207-24
ASY6L25 Kabel podłączeniowy 2,5 m
24 V AC/DC 0...10 V DC
ASY6L45 Kabel podłączeniowy 4,5 m
ASY6L45HF Kabel podłączeniowy 4,5 m
bezhalogenowy, VDE 0207-24
4864Z02
Śruba ASY98 przeznaczona do zabezpieczenia wtyczki kabla
dc
b
48
64
Z0
3
Wtyczka mocowana
jest zatrzaskowo, ale
można ją dodatkowo
zabezpieczyć śrubą
mocującą
48
64
Z
04 Do specjalnych długości kabli do siłowników 24 V AC/DC.
 ASY99 do siłowników 3-stawnych SSP81..
 ASY100 do siłowników 0…10 V DC SSP61
Wtyki dostarczane są z instrukcją montażu (74 319 0385 0).
48
64
Z0